BOLLICINE ITALIANE

Prosecco Conegliano-Valdobbiadene Superiore DOCG

PRODUTTORE

Brut (Glera)
Cuveée del Fondatore Brut (Glera)
Oftaviano Brut Nature sui lieviti (Glera 85%, Verdiso, Bianchetta)

Vecchie Viti Brut (Glera 94%, Verdiso 2%, Bianchetta 2%, Perea 2%)

Cartizze Dry (Glera)

Franciacorta DOCG

saten (Chardonnay)
Vintage Collection Saten ( Chardonnay 85%, P. Bianco 15% )

Cuvée Prestige Brut ed. 43 (Chard. 83%, P. Nero 12%, P. Bianco 5% )

La Scala Brut (Chardonnay 72%, P. Nero 28%)
Riserva Vittorio Moretti Extra Brut (Chardonnay 62%, P. Nero 38%)

NINO FRANCO
MEROTTO
COLLALTO
RUGGERI
NINO FRANCO

BELLAVISTA

CA’ DEL BOSCO
CA'’ DEL BOSCO
BELLAVISTA
BELLAVISTA

Franciacorta Rosé DOCG

Cuvée Prestige Brut ed. 43 ( P. Nero 80% , Chardonnay 20% )
AnnaMaria Clementi Ris. Extra Brut ( P. Nero)

Trento DOC

Blanc de Blancs (Chardonnay)

Perlé Brut (Chardonnay)

Maximum Blanc de Blanc (Chardonnay)

Riserva Lunelli Extra Brut (Chardonnay 100%)

Perlé Zero Brut (Chardonnay)

Perlé Nero Brut (Pinot Nero)

Riserva Madame Martis Brut (P. N. 70%, Chard. 25% P. Meunier
5%)

Riserva del Fondatore Giulio Ferrari Brut (Chardonnay)

Rosé Extra Brut ( P. Nero)

CA’ DEL BOSCO
CA'’ DEL BOSCO

MASO MARTIS
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI
FERRARI

MASO MARTIS

FERRARI
MASO MARTIS

Aliri Spumanti Metodo Martinotti o Charmat

Cuveée Prestige Brut (P. Nero)
Surfine Cuvée Brut (Sauvignon Blanc, altri vitigni)

BELLUSSI
FOSS MARAI

Altri Spumanti Metodo Classico o Champenoise

Portofino DOC Abissi (Bianchina 60%, Verment. 30%, Cimixia 10%)
KK Dosage Zero ( Chardonnay 50 %, Malvasia 50 % )

BISSON
KANTE

BOLLICINE ESTERE

Champagne AOC

Cuvée Saint-Pétersbourg (P. N. 50%, Chardonnay 30% € P. M. 20%)
Vtage Brut ( P. Noir 60%, Chardonnay 33% , Pinot Meunier 7% )
Cuvée Louise Grand Cru Brut (Chardonnay 65% , P. Noir 35 %)

La Grande Dame Brut (P. Noir 53%, Chardonnay 47%)

Dom Perignon Brut (P. Noir, Chardonnay)

Cristal Brut (P. Noir 55%, Chardonnay 45% )

Sir Wiston Churchill Brut (P. Noir, Chardonnay )

Plenitude 2 Brut (Chardonnay 51%, P. Noir 49%)

Cuvée $§ Le mesnil Blanc de Blancs Exira Brut (Chardonnay)

VEUVE CLICQUOT
VEUVE CLICQUOT
POMMERY
VEUVE CLICQUOT
MOET CHANDON
LOUIS ROEDERER
POL ROGER
MOET CHANDON
SALON

Champagne Rosé AOC

Vintage Brut ( P. Noir 55%, Chardonnay 30% , Pinot Meunier 15% )
Brut (P. Noir 50%, Chardonnay 30%, P. Meunier 20% )
Dom Perignon Brut ( P. Noir 55 %, 45 % Chardonnay )

VEUVE CLICQUOT
RUINART
MOET CHANDON

ANNATA

2020
2020
2020
2020

2016
2016

2015
2013

2010

2016

2012
2013
2013
2011

2007
2017

2016

2012
2004
2008
2010
2012
2012
2000
2004

2012

2005

€

35

45

50

57

60

SBOCCATURA

2020 120
03 /2020 120
12 /2020 82
2020 115
2019 200
12 /2020 110
07 /2019 347
03 /2021 53
2021 85
2020 55
2021 110
2021 118
2021 140
03 /2021 170
2019 185
2020 67
35

35

10 /2017 125
50
SBOCC./DEGORG.
130

10/ 2019 175
2015 177
10/2018 290
363

417

470

05/2016 853
2019 1210
02 /2021 185
190

2018 790



